PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
Praça Abílio Martins, s/n, Centro – CEP.: 62.250-000 - Ipu/CE - CNPJ: 07.679.723/0001-08  Fone/Fax (88) 3683-2021/2022

Site:  www.ipu.ce.gov.br         E-mail: gabinete@ipu.ce.gov.br

ANEXO II

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0012021CHPCULT - VALDEREZ
SOARES, EDIÇÃO MÚSICA

CARTA DE REFERÊNCIA DE CONTRATANTE

Eu, ________________________________________________________, portador do

RG____________________, CPF______________________, residente e domiciliado

à Rua/Avenida/Localidade________________________________________________

nº___________, Bairro _______________________________, na cidade de

_________________, CEP ______________________, responsável pelo espaço

cultural/grupo cultural/ ________________________________, declaro para os

devidos fins que o músico/grupo Musical____________________________, já prestou

serviços em meu estabelecimento ou eventos produzidos por mim ou minha equipe no

mês.

____________, __________ de_____________ de__________

____________________________________
Assinatura
Declarante

http://www.ipu.ce.gov.br/
mailto:gabinete@ipu.ce.gov.br